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MOUSSERENDE WIJNEN
SPANJE UTIEL-REQUENA ELVIA CAVA BRUT NATURE RESERVA
FRANKRIJK ~ CHAMPAGNE CHARLES HEIDSIECK BRUT RESERVE CHAMPAGNE

HALVE FLESSEN MOUSSERENDE WIJN

FRANKRIJK ~ CHAMPAGNE CHARLES HEIDSIECK BRUT RESERVE CHAMPAGNE

FRANKRIJK ~ CHAMPAGNE CHARLES HEIDSIECK BRUT RESERVE ROSE
CHAMPAGNE

ROSE

FRANKRIJK LANGUEDOC PETIT PAUL

FRANKRIJK PROVENCE RIMAURESQ

€45.00
€89.00

€48.00

€52.00

€30.00
€38.50
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WITTE | WIJNEN
WITTE WIIJNEN PER FLES (TOT €40.00)
CLEMENT SAUVINGON BLANC [ MENETOU-SALON | FRANKRIJK
WINTER GRAUBURGUNDER | RHEINHESSEN | DUITSLAND
BARDOS VERDEJO | RUEDA | SPANJE
VEIGA DA PRINCESA ALBARINO | RIAS BAIXAS | SPANJE

MONTE DEL FRA CUSTOZA GARGANEGA-CORTESE | VENETO | ITALIE

DI LENARDO VINYARDS CHARDONNAY | FRUILI | ITALIE
HUBER GRUNER VELTLINER | TRAISENTAL | OOSTENRIJK
SELNIA SAUVIGNON BLANC | CENTRAL VALLEY | CHILI

€37.50

€32.50

€32.00
€37.50

€33.50
€37.50

€37.50

€30.50



22199 | ACHTER

DE POORTE

WITTE | WIUNEN * SPECIALS
WITTE WIJNEN PER FLES

APOSTELHOEVE CUVEE XIl MULLER THURGAU | AUXERROIS | PINOT GRIS | LIMBURG I NL  €55.00

DOMAINE SOUFRANDISE CLOS MARIE  POUILLY FUISSE | CHARDONNAY | BOURGOGNE €45.50
SAUMAIZE SAINT-VERAN EN CRECHES CHARDONNAY | BOURGOGNE | FRANKRIJK €55.00
MEURSAULT CHARDONNAY | BOURGOGNE | FRANKRIJK €79.50*
BOUARD-BONNEFOY CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU CHARDONNAY | BOURGONGE | FR  €89.00
MICHEL REDDE POUILLY FUME | SAUVIGNON BLANC | LOIRE | FR €45.50
DOMAINE RAIMBAULT GODONS SANCERRE | SAUVINGON BLANC | LOIRE | FR €45.50
CLEMENS BUSCH RIESLING | MOSEL | DUITSLAND €47.50
THORLE SAULHEIMER KALKSTEIN SILVANER | RHEINHESSEN | DUITSLAND €50.00
EISACKTAL PINOT GRIGIO | ALTO ADIGE | ITALIE €47.50
FISCHER RIED KREUZBERG SMARAGD GRUNER VELTLINER | WACHAU | OOSTENRIJK €65.00
CEDERBERG CHENIN BLANC | CEDERGEBERGTE | ZUID-AFRIKA €55.00
FUSIONAL SAUVIGNON BLANC | MARLBOROUGH | NZ €55.00

*ZOLANG DE VOORRAAD STREKT
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22199 || ACHTER

DE POORTE

RODE | WIJNEN
RODE WIJNEN PER FLES (TOT 40.00 )
PONTIFICUS GRENACHE | SYRAH | MOURVEDRE | LANGUEDOC | FRANKRIJK
VON DER MARK SPATBURGUNDER | BADEN | DUITSLAND
MARQUES DE CASTILLA MERLOT | CABERNET SAUVIGNON | LA MANCHA | SPANJE
COSTA NEGROAMARO | PUGLIA | ITALIE
CASA ESMERALDA CASTELAO | SHIRAZ | PENINSULA DE SETUBAL | PORTUGAL
HOME RUN ZINFANDEL | CALIFORNIA | AMERIKA
VINA FALERNIA CARMENERE | ELQUI VALLEY | CHILI

CHAKANA ESTATE MALBEC | MENDOZA | ARGENTINIE

€32.50
€35.50
€30.50
€32.50
€36.50
€32.50
€34.50
€38.50



22199 | ACHTER

DE POORTE

RODE | WIJNEN * SPECIALS

RODE WIJNEN PER FLES

DOMAINE ROCHE GUILLON FLEURIE

DOMAINE DU COLOMBIER CROZES-HERMITAGE
VIEUX LAZARET CHATEAUNEUF DU PAPE

CH. D'AURILHAC HAUT-MEDOC CRU BOURGEOIS
CH. GAILLARD SAINT-EMILION GRAND CRU CLASSE
CH. AME DE MUSSET LALANDE-DE-POMEROL
CHATEAUX TRONQUOY-LALANDE SAINT ESTEPHE
DOMAINE GIRARD SAVIGNY LES BEAUNE
DOMAINE SIRUGUE VOSNE-ROMANEE
BOUZEREAU CORTON GRAND CRU

DOMAINE DE LA TOUR DU BON BANDOL

VIVANCO TEMPRANILLO-GRACIANO RESERVA

M. DEL FRA RIPASSO DELLA VALPOLICELLA
ACCORDINI AMARONE DELLA VALPOLICELLA
SEGHESIO BAROLO NEBBIOLO

ROMITORIO BRUNELLO DI MONTALCINO

DE MORGENZON MAESTRO BLUE

*ZOLANG DE VOORRAAD STREKT

BEAUJOLAIS | FRANKRIJK
RHONE | FRANKRIJK
RHONE | FRANKRIJK
BORDEAUX | FRANKRIJK
BORDEAUX | FRANKRIJK
BORDEAUX | FRANKRIJK
BORDEAUX | FRANKRIJK
BOURGOGNE | FRANKRIJK
BOURGOGNE | FRANKRIJK
BOURGONGE | FRANKRIJK
PROVENCE | FRANKRIJK
RIOJA | SPANJE

VENETO | ITALIE

VENETO | ITALIE
PIEMONTE | ITALIE
TOSCANE | ITALIE
STELLENBOSCH | ZUID-AFRIKA

€47.50
€55.50
€55.50
€52.00
€56.50
€57.50
€72.50
€65.00
€74.00
€105.00
€59.50
€59.50
€49.50
€72.50
€68.50
€90.00
€55.00



